令和　　年　　月　　日

（公社）宮城県芸術協会理事長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名：
校　長　　　　　　　　　　　　㊞
（公社）宮城県芸術協会派遣事業に下記の通り申し込みます。

記

講師派遣要望書
	学　校　名

	校　　　長

	住　　　所
	〒

	電　　　話

	連絡担当者

	派遣要望
	派遣日時
	第１希望　　令和　　年　　　月　　日

	第２希望　　令和　　年　　　月　　日

	第３希望　　令和　　年　　　月　　日

	学　　年
	　　　第　　　　　年

	内　　容

	留意事項